
UCHWAŁA Nr XXIV/248/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 lutego 2005r. 

w sprawie zatwierdzenia zakresu rzeczowego i �ródeł finansowania przedsi�wzi�cia – „Zintegrowany System 
Zarz�dzania Gospodark� Wodno-�ciekow� Dorzecza Pars�ty” finansowanego z Funduszu Spójno�ci 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 w zwi�zku z art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorz�dzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203/ oraz w zwi�zku z działaniami Zwi�zku Miast i Gmin Dorzecza Pars�ty, podj�tymi w celu 
uzyskania dofinansowania z Funduszu Spójno�ci dla przedsi�wzi�cia „Zintegrowany System Zarz�dzania Gospodark� 
Wodno-�ciekow� Dorzecza Pars�ty”, Rada Miasta Szczecinek uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Wyra�a si� zgod� na udział Miasta Szczecinek w realizacji przedsi�wzi�cia w postaci „ Zintegrowany System 
Zarz�dzania Gospodark� Wodno-�ciekow� Dorzecza Pars�ty”, zgodnie z zakresem rzeczowym stanowi�cym zał�cznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala si� �ródła finansowania ww. przedsi�wzi�cia zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upowa�nia si� Burmistrza Miasta Szczecinek do: 
1. podpisania wniosku do Komisji Europejskiej w sprawie dofinansowania przedsi�wzi�cia ze �rodków z Funduszu 

Spójno�ci wraz z wymaganymi zał�cznikami, 
2. udzielenia por�czenia dla Przedsi�biorstwa Wodoci�gów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinku /spółki operatorskiej/ 

utworzonej z udziałem maj�tku trwałego Miasta Szczecinek, do kwoty 7.300.000 zł w celu zapewnienia pokrycia 
kosztów realizacji przedsi�wzi�cia o którym mowa w §1 uchwały, w zakresie finansowania wkładu własnego przez 
Spółk� w wysoko�ci odpowiadaj�cej udziałowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


